3. ФОП Стельмах Я.Л. – 20 416 713,00 грн без ПДВ. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  

здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі на рівні мінімальної 

комерційної пропозиції, що складає  20 343 147,00 грн (двадцять мільйонів триста сорок три 

тисячі сто сорок сім гривень 00 копійок) без ПДВ, у тому числі: 

за Лотом 1 – 3 981 551,00 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 4 356 653,00 грн без ПДВ 

за Лотом 3 – 3 533 745,00 грн без ПДВ 

за Лотом 4 – 3 020 829,00 грн без ПДВ

[...]

підприємства «Ліси України» очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів.  

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої 

комерційної пропозиції 20 343 147,00 грн (двадцять мільйонів триста сорок три тисячі сто 

сорок сім гривень 00 копійок), без урахування ПДВ та, відповідно, 24 411 776,40 грн 

(двадцять чотири мільйони чотириста одинадцять тисяч сімсот сімдесят шість гривень 40 

копійок) з ПДВ. 

Додатки: 

1. Комерційна пропозиція ФОП Гец В.М.; 

2. Комерційна пропозиція ФОП Дедіон О.В.; 

3. Комерційна пропозиція ФОП Стельмах Я.Л.; 

4. Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі за лотами; 

5. Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі.